ПРОТОКОЛ № 2

заседания межведомственной конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса на право получения свидетельства об

осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок в границах Дальнереченского городского округа

Приморский край 28 июля 2025 года

г. Дальнереченск, 14.00 часов

ул. Победы, 13, каб. 26

Председатель комиссии: Старикова Екатерина Александровна -  первый

заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

Заместитель председателя комиссии: Мельник Александр Николаевич -

инспектор по транспорту

Секретарь: Бондаренко Ирина Сергеевна -  главный бухгалтер МБУ «ХОЗУ

Дальнереченского городского округа

Члены комиссии:

Серых Владимир Юрьевич -  и.о. начальника МКУ «Управление ЖКХ

Дальнереченского городского округа»

Кузнецова Анна Владимировна -  начальник отдела экономики и

прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа

Щеглюк Надежда Владимировна -  начальник правового отдела

администрации Дальнереченского городского округа

Аникин Евгений Николаевич -  заместитель председателя Думы

Дальнереченского городского округа

Шамардина Лидия Г еннадьевна

Дальнереченского городского округа

член общественной палаты

Отсутствовали:

Прокопенко Александр Александрович -  госинспектор БДД ОГИБДДМО

МВД «Дальнереченский», капитан полиции.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов открытого конкурса на право осуществления

пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в границах Дальнереченского городского

округа.

2. СЛУШАЛИ:

Старикову Е. А., заместителя главы администрации Дальнереченского

городского округа:

На сегодняшнем заседании комиссии подводятся итоги открытого

конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в
границах Дальнереченского городского округа по лоту № 1.

На заседании межведомственной конкурсной комиссии по проведению

открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах

Дальнереченского городского округа от 02 июля 2025 года было принято

решение о допуске к участию в открытом конкурсе ИП Доронькин Д. В.

Конкурс был признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в

открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах

Дальнереченского городского округа была подана только одна заявка.

Членами комиссии осуществлялась проверка заявки и подвижного состава

ИП Доронькин Д. В. на соответствие требованиям документацией по

проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об

осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок в границах Дальнереченского городского округа.

В отношении участника ИП Доронькин Д. В. по результатам обследования

подвижного состава и проверки документации, представленной в заявке

участника, установлено, что участник конкурса соответствует требованиям и

условиям, предусмотренными документацией по проведению настоящего

открытого конкурса.

Члены комиссии:

Замечаний нет.

3. РЕШИЛИ:

Предоставить ИП Доронькин Д. В. право на получение свидетельства об

осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок № 1 «Вокзал

-  ЛДК», № 6 «Вокзал-ЛДК-Кошевого», № 101 «Вокзал -  Лазо» сроком на 5

лет согласно № 220-ФЗ от 13 июля 2015г.

Решение присутствующими членами единой комиссии принято

единогласно.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет со дня
подписания.

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

комиссии

Е. А. Старикова

А. Н. Мельник

Секретарь комиссии И. С. Бондаренко

Члены комиссии:

В. Ю. Серых

А. В. Кузнецова

Н. В. Щеглюк

Е. Н. Аникин

ь
Л. Г. Шамардина